Постановление администрации №95 от 22.01.2015г "Об установлении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории муниципального образования город Ефремов"
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.01.2015 № 95
Об установлении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории муниципального образования город Ефремов
В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», по согласованию с Отделением Пенсионного фонда Российской Федерации по Тульской области, Тульским региональным отделением Фонда социального страхования Российской Федерации, Комитетом Тульской области по предпринимательству и потребительскому рынку, на основании Устава муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Установить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению супругу, близким родственникам, иным родственникам, законному представителю или иному лицу, взявшему на себя обязанность осуществить погребение умершего на территории муниципального образования город Ефремов на 2015 год (приложение № 1).
2.Установить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в случае отсутствия граждан, взявших на себя организацию похорон умершего, либо в случае, если личность умершего не установлена на территории муниципального образования город Ефремов на 2015 год (приложение №2).
3.Обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2015 года.

Глава администрации
муниципального образования
город Ефремов                                              С.Г. Балтабаев

Приложение №1
к постановлению администрации
муниципального образовании
город Ефремов
от 22.01.2015г. № 95
Стоимость
услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению супругу, близким родственникам, иным родственникам, законному представителю или иному лицу, взявшему на себя обязанность осуществить погребение умершего на территории муниципального образования город Ефремов
на 2015 год

	Перечень услуг
	Стоимость услуг \руб\

	11
	Оформление документов, необходимых для погребения
	70-00

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1710-00

	43
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	507-28

	44
	Погребение
	2990-00

	Итого
	5277-28

Приложение №2
к постановлению администрации
муниципального образовании
город Ефремов
от 22.01.2015г. № 95
Стоимость
услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в случае отсутствия граждан, взявших на себя организацию похорон умершего, либо в случае, если личность умершего не установлена на территории муниципального образования город Ефремов
на 2015 год

	Перечень услуг
	Стоимость услуг \руб\

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	70-00

	22
	Облачение тела
	425-00

	3
	Предоставление и доставка гроба и других предметов необходимых для погребения
	1285-00

	4
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	507-28

	55
	Погребение
	2990-00

	итого
	5277-28

[bookmark: _GoBack]